
 

 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «   »                  2023  року №                                          сесія міської ради                     
           Баштанка                                                       восьмого скликання 

 

Про затвердження проєкту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки комунальної 
власності  в оренду   
 

       Відповідно до  пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в України», статей 19, 22, 25, 30, 50  Закону України 
«Про землеустрій», статей 12, 93, 122, 123, 124, 134, 186 Земельного кодексу 
України, Закону України «Про оренду землі», розглянувши заяви ТОВ 
«Юкрейн Тауер Компані», ПрАТ «ВФ Україна» та Когута В.В про 

затвердження проєкту  землеустрою щодо  відведення земельної ділянки в 
оренду, враховуючи висновки спільного засідання постійних комісій міської 
ради, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1.   Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» для розміщення та експлуатації 
об’єктів і споруд електронних комунікацій площею 0,0050 га з кадастровим  
номером  4820684200:04:007:0001,  яка розташована  на території 
Новопавлівського старостинського округу Баштанського району 

Миколаївської області, та передати  земельну ділянку  в оренду терміном на 
49 років. 

2.   Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» для розміщення та експлуатації 
об’єктів і споруд електронних комунікацій площею 0,0050 га з кадастровим  
номером  4820610100:05:000:0036,  яка розташована  на території 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області, та 
передати  земельну ділянку  в оренду терміном на 49 років. 

3.    Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду ПрАТ «ВФ Україна» для розміщення та експлуатації об’єктів і 
споруд електронних комунікацій площею 0,0100 га з кадастровим  номером  
4820686500:05:035:0001,  яка розташована  на території Явкинського 



 

 

старостинського округу Баштанського району Миколаївської області, та 
передати  земельну ділянку  в оренду терміном на 49 років. 

4.   Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду КОГУТУ Віталію Вікторовичу для розміщення та експлуатації 
будівель і споруд іншого наземного транспорту площею 1,4164 га з 
кадастровим  номером  4820610100:04:052:0020,  яка розташована за 
адресою: м. Баштанка, вул. О. Сизоненка, 9/9, Баштанського району 

Миколаївської області, та передати  земельну ділянку  в оренду терміном на 
49 років. 

5.   Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду КОГУТУ Віталію Вікторовичу для розміщення та експлуатації 
будівель і споруд іншого наземного транспорту площею 0,5965 га з 
кадастровим  номером  4820610100:04:052:0021,  яка розташована за 
адресою: м. Баштанка, вул. О. Сизоненка, 9/10, Баштанського району 

Миколаївської області, та передати  земельну ділянку  в оренду терміном на 
49 років. 

6.   Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду СТОВ «Світоч» для обслуговування нежилого приміщення вагової 
площею 0,0378 га з кадастровим  номером  4820684200:01:000:0009,  яка 
розташована за адресою: м. Баштанка, Комплекс будівель та споруд №1, 
будинок 3, Баштанського району Миколаївської області, та передати  

земельну ділянку  в оренду терміном на 49 років. 
7.   Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду СТОВ «Світоч» для обслуговування нежилого приміщення вагової 
площею 1,4000 га з кадастровим  номером  4820684200:01:000:0008,  яка 
розташована за адресою: м. Баштанка, Комплекс будівель та споруд №1, 
будинок 2, Баштанського району Миколаївської області, та передати  

земельну ділянку  в оренду терміном на 49 років. 
8.   Уповноважити Баштанського міського голову укласти договори оренди 

землі на вищезазначені земельні ділянки  за умови орендної плати у розмірі 
12 відсотків від нормативної грошової оцінки земельної ділянки з 
урахуванням коефіцієнта щорічної індексації грошової оцінки земель. 

9.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології. 

 

Міський голова         Олександр БЕРЕГОВИЙ 


